
Česká jezdecká federace 

Komise všestrannosti, Komise spřežení 

a Soutěže podkovy, o.p.s. 

 
 

Vážení přátelé jezdeckého sportu! 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na Galavečer – ples jezdců a všech ostatních příznivců 

jezdectví. Při této příležitosti budou vyhodnoceny sportovní výsledky minulého roku. 

Nad předáváním cen převzal záštitu předseda Senátu ČR p. Milan Štěch. 

  

V rámci Galavečera proběhne i vyhlášení 1. ročníku Malého poháru 

všestrannosti sponzorovaného firmou KAMIR a CO spol. s r.o a 3. ročníku Benajmin 

Cupu - pony - sponzorovaného firmou Zooprodukt- Ešpandr s.r.o. 

 

Oficiální program bude zahájen ve 20.00 hod. ve Spolkovém domě Humpolec, 

Smetanova 59 a po slavnostním předání ocenění bude následovat samotný ples, který 

bude doplněn programem připraveným firmou KAMÍR a Co spol. s r. o.   

 
Místo konání Humpolec, Spolkový dům, Smetanova ul. 59. 

Datum 25. února 2017 

Zahájení  ve 20,00 hodin 

Hudba hudbaprovas.cz 

Vstupenky cena 200,- Kč za 1 vstupenku  

Předprodej  p. Ladislav Vrátný, telefonicky na tel.č.: čísle 721 226 535 

(13,00 až 19,00 hod.) 

Úhrady vstupenek   převodem z Vašeho účtu na účet Soutěže podkovy, o.p.s., 

 Dusilov 384., 396 01 Humpolec u ČS Humpolec, 

 č.ú.: 621891379/0800, KS = 308 VS = číslo stolu které Vám bude 

sděleno při objednávce vstupenek. 

 Po zaplacení budou vstupenky vydány při Vašem příchodu 

u vstupu po předložení dokladu o zaplacení. 

 

Možnosti ubytování  Domov mládeže – tel. č.: 565 532 068  

 Hotel Kotyza – tel. č.: 565 537 351 

 Hotel Jirmásek – tel. č.: 565 532 165 

 Hotel Černý kůň – tel. č.: 565 532 331 

 Fabrika Hotel – tel. č.: 565 30 20 10 

 

Možnost stravování  Spolkový dům bude otevřen již od 18.00 hod. s možností výběru 

teplých jídel 

 

 

 

                                           Těšíme se na Vaši účast. 

 

                                                         S pozdravem za pořadatele 

 

 

                                                                                   Jiří Klubal 


